ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З  № 35
от  14 мая 2020 года
№

О внесении изменений в приказ

 финансового управления

Администрации

Белокалитвинского района

от 28.08.2017 года № 37
В целях приведения правового акта финансового управления Администрации Белокалитвинского района в соответствие с действующим законодательством,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 28.08.2017 года № 37 «Об осуществлении мониторинга соблюдения поселениями, входящими в состав Белокалитвинского района, условий предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Белокалитвинского района» изменения согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления

                 В.И. Демиденко

	Приложение

 к приказу финансового управления Администрации Белокалитвинского района
 от 14.05.2020 № 35

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приказ финансового управления Администрации

Белокалитвинского района от 28.08.2017 года № 37

«Об осуществлении мониторинга соблюдения поселениями,

входящими в состав Белокалитвинского района, условий предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Белокалитвинского района»
1. Приложение 116 изложить в редакции:

«Приложение № 22

к Порядку рассмотрения проектов

 бюджетов поселений на
 соответствие требованиям

бюджетного законодательства

 Российской Федерации
РЕЗУЛЬТАТЫ

рассмотрения проекта решения о внесении изменений в бюджет

 ______________________________________

                                                                                                                                                   (наименование поселения)

на ____ год и плановый период _____ и ______ годов

	№

п/п
	Наименование показателя

	Характеристики проекта решения

 о внесении изменений в бюджет

	1
	Параметры бюджета, тыс. рублей

	общий объем доходов

	общий объем расходов

	общий объем источников финансирования дефицита

	2
	Размер дефицита местного бюджета, %
	норматив, установленный Бюджетным кодексом РФ, соблюден / не соблюден

	на текущий год

	на 1-й год планового периода

	на 2-й год планового периода

	3
	Верхний предел муниципального долга, тыс. рублей
	соблюден / не соблюден

	на 1 января 20__ года

	на 1 января 20__ года

	на 1 января 20__ года

	4
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга
	Без изменений

	5
	Объем условно утвержденных (утвержденных) расходов
	Без изменений

	6
	Объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств
	Без изменений

	7
	Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда
	Без изменений

	8
	Предельный объем заимствований, рассчитанный в соответствии со ст. 106 Бюджетного кодекса РФ
	норматив, установленный Бюджетным кодексом РФ, соблюден / не соблюден

	9
	Предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга, рассчитанный в соответствии со ст. 111 Бюджетного кодекса РФ
	норматив, установленный Бюджетным кодексом РФ, соблюден / не соблюден

	10
	Непредоставление муниципальных гарантий
	соблюдено/не соблюдено

	11
	Программа муниципальных заимствований
	в наличии / отсутствует

	12
	Рассмотрение текста проекта решения о бюджете поселения
	без замечаний / с замечаниями.»;

	2. Приложение 22 изложить в редакции:
	«Приложение № 22
к Порядку проведения проверок решений о бюджетах поселений на соблюдение условий предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Белокалитвинского района

РЕЗУЛЬТАТЫ

рассмотрения решения о бюджете
______________________________________

(наименование поселения)

на ____ год и плановый период _____ и ______ годов

	№

п/п
	Наименование показателя

	Характеристики бюджета

	1
	Параметры бюджета, тыс. рублей

	общий объем доходов

	общий объем расходов

	общий объем источников финансирования дефицита

	2
	Размер дефицита местного бюджета, %
	норматив, установленный Бюджетным кодексом РФ, соблюден / не соблюден

	на текущий год

	на 1-й год планового периода

	на 2-й год планового периода

	3
	Верхний предел муниципального долга, тыс. рублей
	соблюден / не соблюден

	на 1 января 20__ года

	на 1 января 20__ года

	на 1 января 20__ года

	4
	Предельный объем заимствований, рассчитанный в соответствии со ст. 106 Бюджетного кодекса РФ
	норматив, установленный Бюджетным кодексом РФ, соблюден / не соблюден

	5
	Предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга, рассчитанный в соответствии со ст. 111 Бюджетного кодекса РФ
	норматив, установленный Бюджетным кодексом РФ, соблюден / не соблюден

	6
	Непредоставление муниципальных гарантий
	соблюдено/не соблюдено

	7
	Программа муниципальных заимствований
	в наличии / отсутствует

	8
	Рассмотрение текста решения о бюджете поселения
	без замечаний / с замечаниями

	9
	Анализ налоговых и неналоговых доходов местного бюджета, исходя из оценки налогового и неналогового потенциалов, рассчитанный в соответствии с Методикой регулирования межбюджетных отношений в Ростовской области
	соответствует/ не соответствует».

PAGE
4